様式第１号（第４条関係）

交付申請書

令和◯年◯月◯日

 牧之原市長 杉本 基久雄 様

所在地 牧之原市相良 275

名 称 株式会社牧之原

代表者 代表取締役 牧之原太郎 ○印

 令和◯年度において、商工業振興資金利子補給金を交付されるよう関係書類

を添えて申請します。

 なお、補給金交付の決定に伴う必要な市税の納付情報を確認することに同意

します。

１ 交付申請額      ※ 空欄    円

２ 添付書類

 (１) 融資決定を証明する書類（融資決定通知書等の写し）

 (２) 借受金融機関の発行する利子計算書

 (３) 資金使途を証明する書類（見積書、領収書等の写し）

 (４) 借受金融機関への返済が分かる書類

ゴム印・手書きどちらで

も可。法人は代表者印、

個人は認印。シャチハタ

不可。

交付額は、提出書類を基に

市で計算します。

記入例

シャチハタ不可。

法人は代表者印。